
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Žáci U14 mají první výhru nad Holicemi!

V sobotu jsme v litomyšlském azylu hostili doposud neporažené Holice, které však přijeli bez svého
nejlepšího hráče Urbánka. Tím se zvýšily naše šance získat jako první skalp lídra tabulky.

V prvním zápase jsme dokázali získat před poločasem rozhodující 16 bodový náskok, který sice hosté postupně
umazávali, ale na obrat to již nestačilo a my se tak mohli radovat z první letošní výhry nad Holicemi.

Ve druhém duelu se hrálo hodně vyrovnaně a do poslední čtvrtiny šly oba týmy za vyrovnaného stavu 37:37. Bohužel se
nám v klíčové fázi zápasu nedařilo vůbec v útoku a zaznamenali jsme pouhé 2 body za celou čtvrtinu a s tím se opravdu
na výhru pomýšlet nedá. Díky upravenému formátu nadstavby nás čeká s tímto soupeřem ještě dalších 8 zápasů, na
které se už moc těšíme.

 

05.02.2022 BK Ústí nad Orlicí - BVK Holice  52:45 (10:10 32:16 39:32)
Dominik Hodek - 21, Daniel Večeřa - 12, Tomáš Stýskala - 7, Václav Kočí - 5, Tomáš Hejtmánek - 4,
Jakub Ripka - 3, Jan Bryška - 0, Adam Diblík - 0, David Dobruský - 0, Tomáš Hanuš - 0, Ondřej Maixner - 0

 

05.02.2022 BK Ústí nad Orlicí - BVK Holice  39:48 (10:11 24:24 37:37)
Dominik Hodek - 10, Jan Bryška - 6, David Dobruský - 4, Tomáš Hanuš - 4, Tomáš Hejtmánek - 4,
Daniel Večeřa - 4, Jakub Ripka - 3, Václav Kočí - 2, Tomáš Stýskala - 2, Adam Diblík - 0, Ondřej Maixner -
 0

10.02.2022 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

